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Pesqui sa de Hemat ozoario.:
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HEMOGRAMA COMPLETO

Material SANGUE TOTAL
Método CITOMETRIA DE FLUXO FLUORESCENTE

SERIE VERMELHA
Eritrécitos
Henogl obi na
Hemat 6crito

6,48 milhdes/mm3
10,00 g/dI
30,90 %
47,69 fL
15,43 pg
32,36 %
7,6 g/di

0

122 /mm3

Hemacias normociticas e normocrémicas;AGREGADOS PLAQUETARIOS ++

24.740 /mm3
24.740 /mm3

0%
0%
55 %
2%
40 %
0%
3%

NEGATIVO
Sem alterac@es

13.607 /mm3

9.896 /mm3

Valor(es) de Referéncia

3,50 a 8,00 nmil hdes/ mB
7,0 a 14,00 g/dl
22,00 a 38,00 %
40,00 a 55,00 fL
13,00 a 17,00 pg
31,00 a 35,00 %
4,50 a 7,80 g/dl

230. 000 a 680.000 /M8

5.500 a 19.500 /mB

0% 0-0

Até 3 % 0 - 150

60 a 77 % 2.400 - 12.500
2 aldt% O - 1.700

12 a 30% 1.200 - 8.500
Até 1 % RARCS

3 a 10% 100 - 850
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N° OS: 100000100003144 Paciente: ZION Data: 22/11/2022 13:49
Espécie: FELINA Raca: S.R.D. FELINO
Sexo: MACHO Idade: 0A 1M 15D
Responséavel: JOSE ITALO DE CAVALCANTE NETO
Requisitante: JOAO PAULO ALBUQUERQUE CRMV: 02973 _
Convénio: ANCLIVEPA - FORTALEZA Pagina: 2/2
UREIA

Material SORO
Método CINETICA

Resultado................: 42,2 mg/dL
Resultados Anteriores:  [10/11/2022 - 44,6 mg/dL]

Valor(es) de Referéncia

10,0 a 56,0 ng/dL

CREATININA

Material SORO
Método Enzimatico

Resultado................: 1,00 mg/dL
Resultados Anteriores:  [10/11/2022 - 0,50 mg/dL]

Valor(es) de Referéncia

0,60 a 1,80 ng/dL

ALT

Material SORO
Método CINETICO

Resultado................: 72 U/L
Resultados Anteriores:  [10/11/2022 - 70 U/L]

Valor(es) de Referéncia

6 a 83 UL

FOSFATASEALCALINA

Material SORO
Método COLORIMETRICO

Resultado................: 28 U/L
Resultados Anteriores:  [10/11/2022 - 9 U/L]

Valor(es) de Referéncia

4 a 81 UL




